令和 3 年 8 月 10 日

都道府県連盟理事長 各位

（公財）日本ソフトテニス連盟

第 49 回全日本社会人ソフトテニス選手権大会の会場変更について

平素よりソフトテニスの普及振興にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

9 月 4 日・5 日に広島県で開催される第 49 回全日本社会人ソフトテニス選手権大会についてご連絡い

たします。新型コロナウイルス感染症拡大防止のため福山市会場が使用不可となりました。つきまして

は、下記の通り大会会場を変更いたしますので、ご連絡させていただきます。大会直前の変更で皆様には

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。内容をご確認

いただき、関係の皆様への周知をお願いいたします。

記

【変更前】

9 月 4 日(土)・9 月 5 日(日)

一般男子 びんご運動公園 (砂入り人工芝コート 16 面)

 〒722-0022 広島県尾道市栗原町 997

男子 35 歳・45 歳 竹ヶ端運動公園庭球場 (砂入り人工芝コート 12 面)

〒720-0832 広島県福山市水呑町 4748 番地

一般女子・35 歳・45 歳 広島翔洋テニスコート(人工クレイコート 11 面)

〒730-0011 広島県広島市中区基町 2-18

【変更後】

9 月 4 日(土)・9 月 5 日(日)

一般男子・男子 35 歳 びんご運動公園 (砂入り人工芝コート 16 面)

 〒722-0022 広島県尾道市栗原町 997

男子 45 歳・一般女子・35 歳・45 歳 広島翔洋テニスコート(人工クレイコート 11 面)

〒730-0011 広島県広島市中区基町 2-18

以上